stone was not laid without much pomp and state. The queen's

commissioner was sir John Wenlock, her chamberlain, who on

15 Apr. 1448, the very day on which her own charter of founda-

tion was executed, laid tlie first stone at the south-east corner of

the chapel. Her commission to him for this purpose, dated at

Windsor, 8 Apr. 26 Hen. VI. 1448, is subjoined:—

-

MARGARETA DEI GRATIA Regina Anglie et Francie et

Domina Hibernie, Fiiia Regis Sicilie et Jerusalem omnibus ad

quos presentes littere pervenerint Salutem.

Sciatis quod cum metuendissimus dominus meus dominus Henricus

nunc Rex Anglie et Francie et dominus Hibernie sextus post con-

questum tricesimo die Marcii ultimo preterito per litteras suas pa-

tentes ex certa sciencia sua nobis concesserit et licenciam dederit,

quod nos inter cetera ad laudem gloriam et honorem Dei et beate

Marie ac gloriose virginis sancte Margarete necnon gloriosi con-

fessoris sancti Bernardi et ad cetera divina pietatis opera quoddam

Collegium perpetuum juxta tenorem earundem litterarum

in et de numero unius presidentis et quatuor sociorum seu plurium

vel pauciorum prout casus evenerit secundum collegii illius facultates

et expeiisas ampliandas vel minuendas in universitate Cantebr. mora-

turorum in quodam fuiido sive solo nuper Johannis Morys de

Trumpyngton situato in parochia sancti Botulphi in Cantebrigia inter

habitat!onem fratrum Carmelitarum ville Cantebrigie ex parte bo-

riaU et vicam regium vocatum Smalebrigge strete ex parte australi

et ripam ibidem ex parte occidentali et venellam vocatam Millestrete

ex parte oricntali

fundare erigere facere et stabilire possimus prout in litteris

prcdictis inter alia plenius continctur,

ct quia ob diversas causas iam nos valde impedientes in persona

nostra ad dictam univcrsitatem accedere et primariam petram ecclesie

collegii illius pro forma primi operis fundationis illius in dicto fundo

pouere et firmare prout pie moris est commode non valemus,
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NOS de fidelitate circiimspectione probitate et industria dilecti

et fidelis nostri Johannis Wenloke militis camerarii nostri (sic) ex

mero motu et certa sciencia nostris constituimus ordinavimus et

assignavimus ipsum Johannem pro nobis ac vice et nomine nostris

per presentes ad hiiiusmodi petram in dicto fundo in forma predicta

ponendam et firmandam, Ratum habentes et gratiim ac adeo firmiter

habiture quicquid idem Johannes pro nobis ac vice et nomine nostris